
Uchwala Nr XXIX/tao  /21 

Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 25 czerwca 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Gminy Kwidzyn za rok 2020 wraz 

ze sprawozdaniem wójta z wykonania budżetu Gminy Kwidzyn za rok 2020 

Na podstawie  art.  18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.1) i  art.  270 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się  sprawozdanie finansowe Gminy Kwidzyn za 2020 rok, na które składa 

się: 

1) Bilans z wykonania budżetu gminy Kwidzyn sporządzony na dzień  31 grudnia 2020 r., 

który po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę  10.975.764,59 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) Bilans łączny jednostek budżetowych sporządzony na dzień  31 grudnia 2020 r., który 

Po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę  112.479.254,84 zł, zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) Rachunek zysków i strat łączny jednostek budżetowych sporządzony za okres 

od 1 stycznia 2020 r. do 31 grudnia 2020 r. wykazujący zysk netto w kwocie 

12.076.042,23 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

4) Zestawienie zmian w funduszu łączne jednostek budżetowych sporządzone na dzień  

31 grudnia 2020 r., które wykazuje sumę  109.204.161,97 zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 4 do niniejszej uchwały; 

5) Łączna informacja dodatkowa, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zatwierdza się  złożone przez Wójta sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Kwidzyn 

za rok 2020, stanowiące załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2020 r. poz. 1378, Dz.U. z 2021 r. poz. 1038. 



§ 3.1. Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Sprawozdanie, o którym mowa w § 2 podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Pomorskiego. 

RADCA N Y 
SERA RZ GMINY 

Jan  7  a idyba 
r 479 	 eta  Brygida  


	Page 1
	Page 2

